Письмо № 287 от 18.03.2020г.

[bookmark: _GoBack]Онлайн-практикум «Как вырастить ребенка - подростка успешным и самодостаточным человеком»

                                                                                          Руководителям  ОО

      МКУ «Управление образования» района в соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан  №06-2569/61-08/20 информирует о том, что Международный образовательный проект «Академия для МАМ от А до Я» с 24 по 26 марта 2020 года проведет бесплатный онлайн-практикум «Как вырастить ребенка - подростка успешным и самодостаточным человеком».
Практикум предназначен для педагогов, классных руководителей средних и старших классов общеобразовательных организаций.
По вопросам участия и за дополнительной информацией о практикуме «Как вырастить ребенка- подростка успешным и самодостаточным человеком» обращайтесь к руководителю проекта Рябовой Ирине Васильевне, тел.: 8916 0141088, e-mail: 131009@bk.ru.
Зарегистрироваться для участия в бесплатном практикуме необходимо до 24 марта 2020 года по ссылке https://acadcmvmama.ru/praktikum.
Просим Вас довести данную информацию до сведения заинтересованных лиц, педагогов и принять участие в практикуме.

Начальник МКУ «Управления образования»:                          Х.Н.Исаева.

Исп. Алиева Н.Ш.